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زشت و زیبای هفته 28 لیگ برتر

از تونل افتخار برای استقلال تا سنگ پرانی برای پرسپولیس
بخش ورزش- در هفته بیست و هشتم لیگ برتر هم شاهد اتفاق های زیبا و 
زشتی بودیم که زشت ترین آن در تبریز رخ داد تا جشن پایان کرونا در فوتبال 

با سنگ پرانی برخی تماشاگران ضایع شود.
مسابقات هفته بیست و هشتم لیگ برتر با یک جنجال  بزرگ در تبریز همراه 
شد آن هم در حالی که همه تصور می کردند حضور 60 هزار تماشاگر در تبریز 
معنایش جشن پایان کرونا حداقل در حوزه فوتبال خواهد بود، با اتفاقات رخ 

داده، جنگ سنگ پرانی شد.
تیم هفته: مس رفسنجان

مس رفسنجان در خانه صنعت نفت به پیروزی رسید آنهم در حالیکه 
آبادانی ها برای حمایت از تیم شان به ورزشگاه آمده بودند. مس یک برد 
خوب به دست آورد تا همچنان در کورس رقابت میان جدولی جایگاه 

چهارم تا ششم بین تیم های صنعتی باقی بماند.
مربی هفته: نویدکیا

محرم نویدکیا سرمربی تیم سپاهان  برترین مربی هفته است زیرا 
تیمش پرگل ترین برد هفته را به دست آورد البته او از اینکه مجبور 
شده در ورزشگاه خالی از تماشاگر بازی کند از مسئولان باشگاه واستان 
اصفهان انتقاد کرد که انتقادش هم به حق بود زیرا حتی سخنگوی 
دولت هم از دستور معاون اول رئیس جمهوری برای برگزاری تمام 

مسابقات با حضور تماشاگران خبر داده بود.
بازیکن هفته: متین کریم زاده

متین کریم زاده در دقیقه 92 گل پیروزی بخش تیم نساجی را مقابل 
هوادار زد و لایق این عنوان شد.

ناکام هفته: تراکتور تبریز
تیم تراکتور تبریز در حالیکه می توانست با حضور بیش از 60 هزار 

تماشاگر و ارایه یک فوتبال خوب مقابل پرسپولیس برنده شود به دلیل رفتار 
برخی از هوادارانش نتوانست بازی را به اتمام برساند و احتمال دارد که این 

مسابقه را با حکم کمیته انضباطی 3 بر صفر هم بازنده شود.
ابتکار هفته: تونل افتخار آلومینیوم

بازیکنان تیم آلومینیوم اراک پیش از شروع مسابقه برای بازیکنان تیم استقلال 
تونل افتخار باز کردند و قبل از شروع مسابقه بازیکنان استقلال از این تونل 
افتخار عبور کردند. این حرکت زیبایی بود که تیم آلومینوم برای قهرمان 
زودهنگام استقلال انجام داد. این حرکت شایسته تقدیر و دادن کارت سبز 
است. هرچند که استقلالی بودن سیدمهدی رحمتی سرمربی تیم آلومینیوم 

در این حرکت نقش زیادی داشت.
 مودب هفته: هواداران استقلال

حدود 30 هزار تماشاگر استقلالی در ورزشگاه آزادی منتظر پیروزی تیم شان 
مقابل آلومینیوم اراک بودند تا قهرمانی زودهنگام تیم شان را با یک برد جشن 
بگیرند اما استقلال در این دیدار متوقف شد با این حال هواداران استقلال 
بسیار منظم، مودب و  جوانمردانه رفتار کردند. آنها نه تنها علیه تیم حریف 
و بازیکنانش شعاری ندادند بلکه حتی سرمربی آلومینیوم را هم مورد تشویق 

قراردادند. کارت سبز را باید به هواداران استقلال نشان داد.
بازگشت هفته؛ هواداران نفت آبادان

مجوز  توانستند  ورزشگاه ها  از  دوری  ماه   30 از  بعد  آبادان  نفت  هواداران 
حضور را پیدا کنند و تیم شان را هم تشویق کردند اما وقتی نفت آبادان در 
خانه شکست خورد آنها با تشویق یک فرد دیگر به نوعی به کادرمربیگری و 

بازیکنان تیم شان معترض شدند.

فرهنگی هفته: اسکوچیچ
دراگان اسکوچیچ صبح روز پنجشنبه و قبل از آغاز مسابقات لیگ برتر به سراغ 
کودکان سرطانی رفت و برای دقایقی با آنها صحبت کرد. این رفتار ارزشمند 
سرمربی تیم ملی را می توان اقدام فرهنگی مناسب هفته نامید.هرچند که 
این حرکت جوانمردانه ارتباطی به باشگاه های ما نداشت اما خبر خوبی برای 

فوتبال کشورمان بود. اسکوچیچ قطعا شایسته دریافت کارت سبز است.
محبوب هفته:ساغلام 

ارطغرل ساغلام سرمربی تراکتور تبریز هم در نشست خبری پیش از مسابقه 

با پرسپولیس تلاش کرد هواداران تیم تراکتور را به آرامش دعوت کند و هم 
در روز بازی بارها به سمت هواداران تراکتور رفت و از آنها خواست که سنگ 
پرانی نکنند اما متاسفانه هواداران تراکتور به این درخواست منطقی سرمربی و 
همچنین مهدی کیانی کاپیتان تراکتور بی توجهی کردند با این حال نمی توان 
به سرمربی تیم تراکتور که حتی با میکروفن ورزشگاه از تماشاگران خواهش 
کرد که آرام باشند بی توجه بود. او شایسته کارت سبز است. در نهایت هم 
پرسپولیسی ها جان شان را برداشتند و از تبریز بیرون رفتند و احتمالا هم 

ارکان قضایی فوتبال سه امتیاز را هم به آنها خواهد داد.
میزبانی ناشایست و سنگ پرانی 

به  پرسپولیس  و  تراکتور  مسابقه  دیدن  برای  تماشاگر  هزار   60 از  بیش 
ورزشگاه آمده بودند و همه چیز در نیمه اول خوب پیش رفت اما از دقیقه 
52 مسابقه با سنگ پرانی و پرتاب بطری به سمت بازیکنان پرسپولیس 
اوضاع وخیم شد به طوریکه ادامه بازی به دلیل تهدید سلامتی بازیکنان 
و شخصیت  شان  از  دور  رفتار  این  نبود.  امکانپذیر  داوران  و  پرسپولیس 
فقط چهره فوتبال تبریز را خدشه دار کرد. واقعا مشخص نبود که چرا این 
تماشاگران به سمت پرسپولیسی ها سنگ پرانی کردند؟! اگر برای دیدن 
بازی تیم  محبوب شان به ورزشگاه آمده بودند بهترین راه حمایت از تراکتور 
تشویق مثبت و موثر بود نه سنگ پرانی! میزبانی هیات فوتبال استان و 
مدیریتش در برگزاری مسابقات مهم لیگ برتر زیر سوال رفت با دیدن این 
تصاویر همه خدا را شکر کردند که سازمان لیگ فوتبال ایران فینال جام 
حذفی را در تبریز برگزار نکرد! باید زرشک زرین را به  تماشاگر نماها و 

همچنین هیات فوتبال استان تقدیم کرد.

توجیه هفته
ششکلانی رئیس هیات فوتبال استان آذربایجان شرقی در توجیه میزبانی 
ناشایست خود گفت ما فقط 30 هزار بلیت فروختیم ولی تماشاگران به 
ورزشگاه هجوم آوردند و ورزشگاه پر از تماشاگر شد! این بزرگترین بهانه 
است! برای عملکرد ضعیف در برگزاری یک مسابقه هرچند برخی مدعی 
بودند که از شب قبل در تبریز خیلی ها خبر داشتند که قرار است بیش 
از 50 هزار تماشاگر به ورزشگاه بیاید و فقط قرار نبود طبقه دوم ورزشگاه 

باز شود! 
بزن بزن هفته: منشا

جریان  در  رفسنجان  تیم مس  بازیکن  منشا  گادوین 
مسابقه با بازیکن هم تیمی در وسط مسابقه درگیر شد 
و نزدیک بود وسط بازی دو بازیکن بایکدیگر کتکاری 
کنند! این رفتار زشت گلزنی منشا را هم تحت تاثیر 
قرارداد! البته او یک گل زیبا به نفت آبادان زد ولی این 

رفتارش لایق زرشک زرین است. 
متلک هفته: نکونام

جواد نکونام سرمربی تیم فوتبال فولاد خوزستان در 
نشست خبری بعد از بازی با پیکان به سرمربی تیم ملی 
متلک انداخت و گفت امکان ندارد او دستیار اسکوچیچ 
در جام جهانی باشد بلکه برعکس این مساله ممکن 
است اتفاق بیفتد! اگرچه نکونام هم به عنوان بازیکن و 
هم مربی یک از چهره های برجسته فوتبال کشورمان 
اما حفظ احترام سرمربی تیم ملی  محسوب می شود 
کشورمان نیز یکی از اصول اخلاقی  و حرفه ای است و 
این حرف و متلک از نکونام بعید بود. بهتر است به این مربی هم به دلیل 

بی احترامی به همکارش یک زرشک زرین اهدا کرد.
چرند و پرند هفته

علیرضا منصوریان بعد از شکست خانگی مقابل مس رفسنجان از هر دری 
سخن گفت از زمان حضور ش در استقلال خاطره و روایت تعریف کرد تا 
رسید به انتقاد از برخی از مدیرانی که نامشان را نبرد اما حسابی از خجالتش 
در آمد. منصوریان در نشست خبری حتی جمله ای از قول آرسن ونگر 
سرمربی مشهور بیان کرد و گفت باید باخت های مان کمتر و بردهایمان 
تخصص  مورد  در  منصوریان  مصاحبه  بخش  ترین  قشنگ  شود!  بیشتر 
گرایی بود و اینکه او حتی رستوران داری که شغل دومش هم هست را بلد 
نیست و همه کارها را شریکش انجام می دهد! در آخر نشست خبری هم 
از درخواستش از یک مسئول دولتی سخن گفت که از او خواسته فاضلاب 
آبادان و خرمشهر را درست کند واقعا منصوریان با این نشست خبری که 

همه چیز در آن بود شایسته زرشک زرین است.
اعتراف هفته

مجتبی سرآسیایی سرمربی فجرسپاسی در نشست خبری پس از شکست 
تیمش، اعتراف کرد که مجبور شده است تا هدایت فجر را برعهده بگیرد و 

در کار انجام شده قرار گرفته است.
البته او گفت که هدایت فجرسپاسی برایش باعث افتخار و از سرش هم زیاد 
است. اما فشار زیادی بر روی او بوده تا هدایت این تیم شیرازی را برعهده 
بگیرد.  من راه رسیدن به دروازه حریف را         می توانم به بازیکنانم نشان دهم، 

اما دیگر نمی توانم پای بازیکنانم را         بگیرم و در 6 قدم وارد گل کنم.

 

خارج از گود

قهرمانانِ دور از خانه و سه چراغ قرمز 
برای رئیسی که پاسخگو نیست

انگیز تر می شود و  بخش ورزش- داستان وزنه برداری کشور هر روز غم 
آنچه که عیان است اینکه وضع این رشته چندان برای مسئولان فدراسیون و 
وزارت ورزش مهم نیست. همه چیز به حال خود رها شده و روزها یکی پس 

از دیگری بی ثمر به پایان می رسد.
رشته ای که قهرمانان پر آوزاه ای در ایران، آسیا و جهان دارد و مدال ها و 
مقام های متعددی را در دنیای وزنه برداری بدست آورده است، به روزی افتاده 
که تنها با دو ورزشکار به مسابقات جهانی می رود و یک نفر از آنها به دلیل 
آنچه نارضایتی از شرایط عنوان کرده هم سودای ماندن می کند و دیگر به 

ایران باز نمی گردد.
اما چه شد که وزنه برداری ایران که پتانسیل زیادی هم دارد به چنین روزی 
افتاده است؟ چه شده که قهرمانان این رشته همگی خارج از گود هستند و 
فدراسیون دیواری به دور خودش کشیده که اجازه نمی دهد کسی از چند 
کیلومتری آن هم رد شود؟ علی مرادی منتقدان و مخالفان زیادی دارد، از 
از  فعلی و مربیان همه  تا ملی پوشان  و قهرمانان سابق گرفته  پیشکسوت 
شرایط موجود ابراز نارضایتی می کنند. او که به عنوان پدر این خانواده باید 
آرامش را در خانه حاکم کند، خودش در راس ناآرامی ها قرار دارد و به کسی 

هم پاسخگو نیست.
او که داستان بازنشستگی اش در ماه های اخیر مطرح بوده، همچنان در راس 
فرا گرفته و مشخص  را  زیر نظرش  فدراسیون  روزمرگی  اما  دارد،  قرار  کار 
رضازاده،  به کجا خواهد رسید. حسین  آور  مدال  رشته  این  تکلیف  نیست 
کیانوش  و  مرادی  سهراب  توکلی،  حسین  سلیمی،  بهداد  باقری،  کوروش 
رستمی و ...که هرکدام در دنیای وزنه برداری پر آوازه هستند، الان کجا قرار 
دارند؟ چرا آنها از خانه خود رانده شده اند و سراغی از آنها گرفته نمی شود؟ 
چطور می شود یک رئیس فدراسیون که سالهاست در وزنه برداری پشت میز 
ریاست نشسته، تمام قهرمانان خود را کنار می زند و نمی تواند آنها را دور هم 

جمع کرده و وزنه برداری را از این بن بست خارج کند؟
حسین مقامی، دبیر سابق فدراسیون در این باره می گوید: ۴ سال است که 
ما می گوییم وزنه برداری در حال نابود شدن است و این صحبت ها هم بدون 
غرض و مرض است. در حالی که وزنه برداری کشورمان می تواند شرایط خوبی 
داشته باشد و روند موفقیت ادامه پیدا کند، اما به خاطر ضعف مدیریت دچار 
حواشی می شود. درست است که مشکلات زیادی در ورزش ما به خصوص 
بحث مالی وجود دارد، اما رئیس یک فدراسیون به عنوان پدر آن مجموعه 
می تواند با صحبت کردن و انگیزه دادن به ورزشکاران کمک کند، اما علی 
مرادی اصلا پاسخگو نیست و این یک توهین به جامعه ورزش و وزنه برداری 
است.  مقامی خطاب به وزیر ورزش و جوانان گفت: علی مرادی هم دوره اش 
تمام شده و هم بازنشسته است، اما حضور او چه سودی به حال ورزش و 
وزنه برداری دارد.شما ببینید؛ علی مرادی در ورزش ایران وجهه بهتری دارد یا 
محمدرضا طالقانی؟  من مانده ام چرا با این وضعیت مماشات می کنند و تاوان 
این ضعف مدیریت را نظام و ورزش کشور ما می دهد. چند سال است فریاد 
می زنم هر روز بودن علی مرادی در فدراسیون وزنه برداری یک سال این رشته 
را عقب می اندازد، اما گوش شنوایی نیست.  زمانی حسین رضازاده با حک 
کردن نام حضرت ابوالفضل )ع( روی پیراهنش و قهرمانی در المپیک، دنیا را 
تکان می داد، حالا به جایی رسیده ایم که رفتن یک دختر نوجوان و پناهنده 

شدنش تیتر اول همه رسانه ها شده است!
 

 
علی کریمی و هزینه سکوت نکردن

و  کردند  باز  لب  دایی  علی  و  علی کریمی  امثال  وقت  بخش ورزش- هر 
یک کلمه از درد مردم گفتند، یک عده با تمام قوا بر سر اینها آوار شدند 
که: »خودتان در کاخ زندگی می کنید و حرف از مردم می زنید.« اتفاقا درود 
بر شرف و غیرت شان که کاخ نشینی باعث نشده از درد هموطنان شان غافل 
باشند، نه مثل آن سیاستمداری که همین دیروز گفته: »وقتی از خانه آمدم 

بیرون دیدم همه مردم از طرح اقتصادی جدید راضی هستند.«
همه جای دنیا کسانی که استعداد خاصی در ورزش، هنر یا سایر حوزه های 
عامه پسند دارند، از سطح رفاهی بالاتری برخوردارند. همین ماه گذشته عروسی 
پسر دیوید بکام سه میلیون پوند خرج برداشت. چند سال پیش کریس رونالدو 
در شب ازدواج مدیربرنامه هایش، یک »جزیره« به خورخه مندس اهدا کرد؛ 
کسی هم در بلاد فرنگ یقه جر نداد که وا مصیبتا، اقشار آسیب پذیر پرتغال 
دارند له می شوند و کریس اینطوری خاصه خرجی می کند. اینها فوتبالیست اند، 
هنرمند و خواننده هستند و وضع شان آشکارا بهتر از مردم عادی است. هر 
جای دنیا این را بگویید همه می فهمند، اما هیچ کجای دنیا نمی فهمند چطور 
فرزندان بعضی مسوولان که در ایران یقه را تا خرخره می بندند و حرف از 
ساده زیستی می زنند، در اروپا و آمریکا مشغول سخیف ترین عیاشی ها هستند 

و ابایی ندارند از این که با فخرفروشی، جگر مردم را بسوزانند.
در دفاع از تورم کمرشکن، نصف تولید محتوای یک عده در مورد خانه مجلل 
علی کریمی است، اما بالاخره معلوم نشد کسی توانست ویلای هزار و هشتصد 
متری وزیر کشور سابق در نیاوران را از او پس بگیرد یا نه؛ همان ویلایی که 
به اسم ملک دولتی رایگان در آن اطراق کرده بودند و لامپ و شیرش را هم 
با هزینه دولتی عوض می کردند! آیا برای »خدمت« به مردم و افزایش قیمت 
بنزین، حتما باید ساکن چنین ویلاهایی باشی؟ دیگر بگذار بگذریم از شایعات 
یا  فلان سیاستمدار مشهور  خانواده  توسط  ترکیه  در  نوه  خرید سیسمونی 

جولان آن یکی مسوول قدیمی رو تردمیل در باشگاه های مختلط کانادا.
کل مساله فقط یک جمله است؛ این که حرف زدن امثال دایی و کریمی از 
»مردم« یک عده را اذیت می کند، وگرنه اگر مثل خیلی از سلبریتی های دیگر 
خاموش بودند، کسی یک کلمه ملامت شان نمی کرد و در پروژه های پرهزینه 
دولتی هم شریک می شدند. کاش کمی حیا کنید. این دنیا برای هیچ کس 
نمانده، چیزهای مهم تری هست که باید به بچه های مان یاد بدهیم. چیزهایی 

مثل یک سیر آزادگی، یک سر سوزن انصاف...

بارش سنگ بی اخلاقی بر سر فوتبال ایران
در  تهران  پرسپولیس  و  تراکتور  فوتبال  تیم های  بازی  ورزش-  بخش 
ورزشگاه یادگار امام )ره( به دلیل پرتاب اشیا از سوی تماشاگران به داخل 
زمین ناتمام ماند تا سرنوشت بازی به حکم کمیته انضباطی فدراسیون 
موجب  بازی  نتیجه  و  سرنوشت  از  بیش  آنچه  اما  بخورد.  گره  فوتبال 
نگرانی اهالی فوتبال ایران شده، بازگشت هواداران به ورزشگاه همراه با 
حاشیه هایی است که حتی تعطیلات بلندمدت کرونایی نیز نتوانسته آن را 

از بدنه فوتبال ایران پاک کند.
بین  بازی جذاب  نظاره یک  به دنبال  ایران  فوتبال  در حالی که جامعه 
تیم های تراکتور و پرسپولیس در حضور پرشورهای تبریزی بود، عده ای 
تماشاگرنما با حضور در ورزشگاه موجب اکران فیلمی از سقوط اخلاق 
به  نمی تواند  کسی  فیلم  این  اکران  برای  شدند.  ملی  رسانه  در  ورزشی 
درستی نام فیلمنامه نویس یا کارگردان را مشخص کند اما نمایش جمعی 
آن در یکی از پربیننده ترین برنامه های تلویزیونی، لایه های پنهان سقوط 

اخلاق را در پرطرفدارترین رشته ورزشی ایران نشان داد.
اصرار هواداران برای سنگ پرانی به داخل زمین هر چند که داور را مجاب 
کرد تا بازی را نیمه تمام اعلام کند، اما راهی شدن بازیکنان و کادر فنی 

2 تیم به رختکن به معنای پایان اتفاقات این مسابقه نیست بلکه آغاز 
جنجالی است که بدون شک عواقب سختی برای فوتبال تبریز و ایران به 
همراه دارد. نخستین پیامد سنگ پرانی هواداران تراکتور، می تواند باخت 
سه بر صفر این تیم برابر پرسپولیس باشد اما مهم تر از باخت تیم تبریزی 
در بازی خانگی، پخش رسانه ای این فاجعه فوتبالی بود که بدون شک روی 

تصمیمات ملی و بین المللی ورزش ایران تاثیر خواهد گذاشت.
به  ورزشی کشور  از مجهزترین مجموعه های  یکی  امام  یادگار  ورزشگاه 
شمار می رود که مسوولان ورزش برای میزبانی رویدادهای بزرگ، حساب 
ویژه ای را روی آن باز کرده اند. ورزشگاهی که در سالیان گذشته با حضور 
پرشورهای تبریزی خالق صحنه های زیبایی در فوتبال ایران بود و اکنون 
قربانی ندانم کاری و تصمیمات اشتباه گروهی شده که با نام هوادار تراکتور 
این اتفاقات را رقم زدند. افرادی که در شامگاه پنجشنبه بدترین صحنه های 
غیر ورزشی را در تبریز رقم زدند فوتبال ایران را نشانه گرفتند؛ فوتبالی 
میزبان  آینده  سال های  در  می تواند  خود  زیرساخت های  بر  تکیه  با  که 

تورنمنت های بزرگی مانند جام ملت های آسیا و لیگ قهرمانان باشد.
بدون شک با حضور چنین افرادی، امنیت فوتبالی در ورزشگاه های ایران 

به حلقه مفقوده تبدیل خواهد شد و در هر مسابقه باید منتظر نمایان 
شدن بعُدی از آن باشیم. اتفاقاتی که در 2 سال گذشته به خاطر کرونا 
رنگ خاموشی بر آن نشسته بود، اکنون در تبریز به بدترین شکل ممکن 

به نمایش درآمد.
بهتر است که باشگاه های فوتبال که عنوان فرهنگی را یدک می کشند در 
کنار منافع تیمی، منافع ملی فوتبال ایران را در نظر بگیرند. اگر نمایش 
تراکتور، تصمیمات  فیلم »بارش سنگ بی اخلاقی« در ورزشگاه خانگی 
مسوولان  آنگاه  دهد،  قرار  تاثیر  تحت  را  ایران  فوتبال  برای  بین المللی 
برگزاری دیدار تراکتور و پرسپولیس چگونه پاسخگوی این فاجعه خواهند 
بود؟! آیا برگزار کنندگانی که از ظرفیت 30درصد ورزشگاه عبور و زمینه 
فاجعه  این  به  نسبت  کردند  فراهم  را  تماشاگر  از 50هزار  بیش  حضور 
احساس مسوولیت دارند؟ تماشاگرنماهایی که سنگ پرانی آنان به احتمال 
فراوان باعث سلب امتیاز این بازی از تراکتور خواهد شد، در صورت سقوط 
این تیم از لیگ برتر چگونه می توانند نام خود را به عنوان هوادار زمزمه 
کنند؟! هواداری که نه یار شاطر، که به بار خاطر تیم بدل شده و تیم 

باسابقه و خوشنام تبریزی را در برزخ سقوط قرار داده است.

آگهی تغییرات شرکت کاوش رویا گستر آریا شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 4892 و شناسه ملی 10720183225 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/10/23 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

1- تعیین سمت اعضای هیئت مدیره : آقای علیرضا پور اشمنا نطالمی به 
شماره ملی 2593758732 بسمت رئیس هیئت مدیره خانم لیلا حمیدی 
آقای  مدیره  رئیس هیئت  نایب  بسمت  ملی 259532008۴  به شماره 
عباسعلی پور اشمنا نطالمی به شماره ملی 25953182۴1 بسمت مدیر 

عامل
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی و سایر نامه های اداری و اوراق عادی با امضاء 

مدیر عامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1321289( 
-------------------------------------------

آگهی تاسیس موسسه غیر تجاری زیبا گستران الای
تاسیس موسسه غیر تجاری زیبا گستران الای در تاریخ 1۴01/02/28 
به شماره ثبت 1813 به شناسه ملی 1۴011151600 ثبت و امضا ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 

میگردد.
نام: زیبا گستران الای موسسه غیر تجاری 

موضوع فعالیت:خدمات زیبایی، پوست، مو و لیزر. در صورت ضرورت پس 
از اخذ مجوزهای لازم.

مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: استان گیلان، شهرستان رشت، بخش مرکزی، شهر رشت، 
محله شهرک شهید بهشتی، کوچه گلستان اول، خیابان فرهنگ توحیدی، 

پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی ۴167695596 
سرمایه شخصیت حقوقی 1,000,000 ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 

دارنده   59۴0006299 ملی  شماره  به  جیرنده  مجیدی  عارفه  خانم 
900000 ریال سهم الشرکه 

دارنده   59۴0067360 ملی  شماره  به  جیرندهی  اسدی  حمیرا  خانم 
100000 ریال سهم الشرکه 

مدیران 
سمت  به  ملی 59۴0006299  شماره  به  جیرنده  مجیدی  عارفه  خانم 
مدت  به  مدیرعامل  به سمت  و  نامحدود  مدت  به  مدیره  هیئت  رئیس 

نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
خانم حمیرا اسدی جیرندهی به شماره ملی 59۴0067360 به سمت 

عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور موسسه از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های 

عادی و اداری با امضاء مدیر عامل همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.
روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز جهت درج آگهی های موسسه تعیین 

گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 

باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1321579(
---------------------------------------------------------
آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پرتو گستر گیوا 

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پرتو گستر گیوا در تاریخ 1۴01/02/27 
به شماره ثبت 23920 به شناسه ملی 1۴0111۴8099 ثبت و امضا ذیل 
دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 

میگردد.
موضوع فعالیت: دربرگیرنده امور پیمانکاری مربوط به خطوط انتقال آب 
و نفت و گاز )به استثناء اکتشاف، استخراج و بهره برداری و فعالیتهای 
مربوطه( شبکه گازرسانی و تاسیسات مکانیکی و هیدرو مکانیکی، سیستم 
های سرد کننده ساختمان تاسیسات و تجهیزات ساختمان )آب و برق و 

گاز و فاضلاب( تاسیسات و تجهیزات تصفیه آب و فاضلاب وسایل انتقال 
زباله ، مخازن آب و شبکه های جمع آوری و انتقال فاضلاب،کانال های 
انتقال آب و شبکه های آبیاری زهکشی و احداث حوضچه ها می باشد 

درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 

مرکز اصلی: استان گیلان، شهرستان رشت، بخش مرکزی، شهر رشت، 
محله زرجوب )دیانتی(، کوچه عدالت ]دوم[ ، بن بست عدالت]دوم[ ، پلاک 

-37 ، ساختمان گیلانه، طبقه سوم ، واحد 5 کدپستی ۴17۴683688 
سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی 

میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا 
آقای امیر رحمانی پور به شماره ملی 2595871730 دارنده 500000 

ریال سهم الشرکه 
آقای بهرام صانعی مقدم به شماره ملی 3621395865 دارنده 500000 

ریال سهم الشرکه 
اعضا هیئت مدیره 

آقای امیر رحمانی پور به شماره ملی 2595871730 به سمت مدیرعامل 
به مدت نامحدود و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 

آقای بهرام صانعی مقدم به شماره ملی 3621395865 به سمت رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود 

دارندگان حق امضا: کلیه قرارداد ها و عقود اسلامی و اوراق و اسناد بهادار 
و تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته و بروات با امضاء مشترک آقایان 
امیر رحمانی پور و بهرام صانعی مقدم و مهر شرکت معتبر می باشد و سایر 
نامه های عادی و مکاتبات اداری با امضاء منفرد امیر رحمانی پور یا بهرام 

صانعی مقدم با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار گیلان امروز 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )1321670(

»آگهی فقدان سند مالکیت«
برگ  دو  ارایه  با  عمو  جان  فرزند  چگینی  بهادیوند  بهزاد  آقای  چون 
استشهادیه شهادت شهود به شماره 1۴01021588۴7000070 مورخ 
1۴01/02/18 که به گواهی دفتر اسناد رسمی 286 لوشان رسیده، اظهار 
داشته سند مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 
اصلی چهار  لوشان سنگ  در  واقع  به شماره 1533  مترمربع   12۴/20
بخش 19 گیلان ذیل ثبت 558 صفحه ۴۴5 دفتر 19/6 متمم به شماره 
تسلیم  و  بهادیوند چگینی صادر  بهزاد  به نام  چاپی 195583 سری ب 
گردیده و برابر نامه شماره 2509 مورخ 87/11/20 رهنی تنظیمی دفتر 
بانک تجارت شعبه  لوشان در قبال 6۴3180000 ریال در رهن   182
لوشان می باشد به علت جابه جایی مفقود گردیده است، تقاضای صدور 
سند المثنی نموده؛ لذا مراتب به دستور تبصره یک ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت جهت اطلاع عموم در یک نوبت آگهی می گردد؛ چنانچه کسی 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود بوده و یا کسانی مدعی انجام معامله 
باشند، ظرف مدت 10 روز پس از انتشار آگهی مراتب را به این اداره اعلام 
نمایند. در غیراین صورت پس از انقضای مدت مقرر برابر مقررات نسبت به 

صدور سند المثنی به نام مالک اقدام خواهد شد. 
150 ر م الف ث  تاریخ انتشار: 1401/03/1

علیرضا اکبری  - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
رودبار 


